
2ºESO H – TUTORÍA:  AZUCENA NOVELLA

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00
8:55

CIENCIAS APLICADAS
ORTEGA, JUAN

 (AULA 1.12)

CIENCIAS SOCIALES
MARTÍNEZ, JORGE

(AULA 1.12)

T. VIDA SALUD
BESTEIRO, EMILIO

 (PATIO)

T. ADMINISTRACIÓN
NOVELLA, AZUCENA

(AULA 1.12)

INGLÉS
FERRER, MARÍA

(AULA 1.12)

8:55
9:50

T. ADMINISTRACIÓN
NOVELLA, AZUCENA

(AULA 1.12)

T. TR. VIDA ADULTA
GISBERT, RUTH

(CASA)

TUTORÍA
NOVELLA, AZUCENA

(AULA 1.12)

CIENCIAS APLICADAS
ORTEGA, JUAN

 (INF 2)

T. ADMINISTRACIÓN
NOVELLA, AZUCENA

(ADMON 2)

9:50
10:45

T. ADMINISTRACIÓN
NOVELLA, AZUCENA

(AULA 1.12)

T. TR. VIDA ADULTA
GISBERT, RUTH

(CASA)

CIENCIAS APLICADAS
ORTEGA, JUAN

 (AULA 1.12)

T. VIDA SALUD
BESTEIRO, EMILIO

 (AULA 1.12)
OPTATIVA

RECREO

11:10
12:05

T. TR. VIDA ADULTA
GISBERT, RUTH

(CASA)
OPTATIVA

T. VIDA SALUD
BESTEIRO, EMILIO

 (PATIO)

T. TECNOLOGÍA
SAIZ, JOSÉ JULIÁN

(TECN 3)

T. TR. VIDA ADULTA
GISBERT, RUTH

(CASA)

12:05
13:00

T. VIDA SALUD
BESTEIRO, EMILIO

 (AULA 1.12)

CIENCIAS SOCIALES
MARTÍNEZ, JORGE

(AULA 1.12)

T. TR. VIDA ADULTA
GISBERT, RUTH

(CASA)

T. TECNOLOGÍA
SAIZ, JOSÉ JULIÁN

(TECN 2)

T. TECNOLOGÍA
SAIZ, JOSÉ JULIÁN

(TECN 3)

RECREO

13:20
14:15

CIENCIAS SOCIALES
MARTÍNEZ, JORGE

(AULA 1.12)

CIENCIAS APLICADAS
ORTEGA, JUAN

 (AULA 1.12)

T. TECNOLOGÍA
SAIZ, JOSÉ JULIÁN

(TECN 3)

CIENCIAS SOCIALES
MARTÍNEZ, JORGE

(AULA 1.12)

T. TECNOLOGÍA
SAIZ, JOSÉ JULIÁN

(TECN 3)

OPTATIVAS
MARTES 11:10-12:05 VIERNES 9:50-10:45

1) Prgramación Inteligencia Artificial Robótica / Ximo Lahuerta 
(INF1) – Amparo Frechina (INF2)

2) Francés / Concha Ferragut (REL/FR)
3) Taller de refuerzo MTM / Oscar Latorre (MAT2)
4) Radio / Silvia García (BBL)
5) El Cine y  la Ciencia / Marga Viñes (1.16)
6) Escritura Terapéutica / Diana Oliva (4 PDC)
7) Dilemas Morales / Ana Domingo (BBL)
8) Grabado / Neus Castell (EPV1)
9) Taller Creatividad 3D / Sonia Ramírez (TECNO2)
10) Técnicas Conservación Alimentos / Ruth Gisbert (CASA)

1) Prgramación Inteligencia Artificial Robótica / Ximo Lahuerta (INF1) 
– Amparo Frechina (INF2)

2) Francés / Concha Ferragut (CAST1)
3) Taller de refuerzo MTM / Oscar Latorre (MAT2)
4) Radio / Silvia García (BBL)
5) El Cine y  la Ciencia / Marga Viñes (1.16)
6) Escritura Terapéutica / Diana Oliva (3 PDC)
7) Dilemas Morales / Ana Domingo (BBL)
8) Grabado / Neus Castell (EPV1)
9) Taller Creatividad 3D / Sonia Ramírez (TECNO2)
10) Técnicas Conservación Alimentos / Ruth Gisbert (CASA)



EQUIPO EDUCATIVO 2º ESO H 



MATERIAS PROFESORADO

TUTORÍA AZUCENA NOVELLA

TALLER ADMINISTRACIÓN AZUCENA NOVELLA

CIENCIAS APLICADAS JUAN ORTEGA

COMUNICACIÓN Y SOCIEDAD JORGE MARTÍNEZ  

INGLÉS MARÍA FERRER

TALLER TRANSICIÓN A VIDA ADULTA RUTH GISBERT

TALLER VIDA SALUDABLE EMILIO BESTEIRO

TALLER TECNOLOGÍA JOSÉ JULIÁN SAIZ

OPTATIVAS PROFESORADO
PROGRAMACIÓN INTELIGENCIA ARTIFICIAL ROBÓTICA XIMO LAHUERTA – AMPARO FRECHINA

FRANCÉS CONCHA FERRAGUT

TALLER DE REFUERZO MTM OSCAR LATORRE

RADIO SILVIA GARCÍA

EL CINE Y  LA CIENCIA MARGA VIÑES

ESCRITURA TERAPÉUTICA DIANA OLIVA

DILEMAS MORALES ANA DOMINGO

GRABADO NEUS CASTELL

TALLER CREATIVIDAD 3D SONIA RAMÍREZ

TÉCNICAS DE CONSERVACIÓN DE ALIMENTOS RUTH GISBERT


